
ZARZĄDZENIE NR 5812024 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian planu. finansowego Urz ędu Miasta i Gminy w Nowej Siupi na 2024 rok 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (tekst jednolity Dz. U 2023 poz. 40 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ojinansach publicznych (tekst jednolity Dz. U 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), „„ 11 Uchwały nr LXXXV117124 Rady Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 25 stycznia 2024 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa S łupia na 2024 rok oraz Zarządzenia nr 5712024 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Nowa S łupia na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarzqdza, co następuje: 

*1 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarz ądzenia. 

*2 

Dokonuje się  zmian w planie finansowy wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa Słupia na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarz ądzenia. 

*3  

Dokonuje się  zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych 

zadaii zleconych Gminie Nowa S łupia odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikami: -Nr 3 - dotacje, Nr 3a -wydatki, do niniejszego zarz ądzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

RZ 

Andrzefq sio 



Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia ir 5812024 

Burmistrza Miasta Gminy Nowa S łupia 
z dnia 20 marca 2024 

Plan finansowy dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2024 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

852 Pomoc społeczna 153 400,00 

85295 Pozostała działalność  53 400.00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (związkom 153 000,00 

gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

ś rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zada ń  bieżących w 
2100 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
400 00 

153 400,OOj 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 58/2024 
Burmistrza Miasta Gminy Nowa S łupia 

z dnia 20 marca 2024 

Plan finansowy wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2024 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Warto ść  

750 Administracja publiczna 0,00 

75095 Pozostała działalność  000 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -11000 

4220 Zakup ś rodków żywno ści 110,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

4260 Zakup energii -7503,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 7 503.00 

926 Kultura fizyczna 0,00 
- 92601 Obiekty sportowe 0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -50000 

4300 Zakup us ług pozosta łych  50000 

Razem: - 	0,00 

Andr7eqj0 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 5812024 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 20 marca 2024 r. 

Plan finansowy zada ń  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych Gminie Nowa S ł upia odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z 
załącznikiem: -Nr 3 - dotacje 

Rodzaj: 	Zlecone 

Dział  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

Pomoc spo łeczna 6112,00 153 000,00 159 112,00 

85295 Pozosta ładziałalność  6112,00 153000,00 159 112,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na 

2010 
realizacj ę  zada ń  biezącychz zakresu administracji 

6 112,00 153000,00 159 112,00 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 1 	 6 112,00 153000,00 159 112,00 

J !qs/0  

Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3a do Zarz ądzenia nr 58/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S ł upia z dnia 20 marca 2024 r. 

Plan finansowy zada ń  z zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych Gminie Nowa S ł upia odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z 
załącznikiem: -Nr 3a - wydatki 

Rodzaj: Zlecone 

Dzia ł  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 0,00 153 000,00 153 000,00 

85295 Pozosta ła dzia łalność  0,00 153 000,00 153 000,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 0,00 150 000,00 150 000,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 0,00 3000,00 3 000,00 

Razem: [_0,00 153 000,00 153 000,00 

Strona 1 z 1 


